
ZARZĄD POWATU 
WRZESUISIQ,EGO 

UCHWAŁA NR 341/2019 
ZARZĄDU POWIATU WRZESTNSKIEGO 

z dnia 17 września 2019 r. 

w sprawie ustalenia wstępnej listy przyjętych zadań, które zostaną poddane konsultacjom 
społecznym poprzez głosowanie mieszkańców i zadań odrzuconych 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 511) oraz § 11 uchwały nr 295/XLV1/2018 Rady Powiatu Wrzesińskiego 
z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych 
w przedmiocie budżetu obywatelskiego powiatu wrzesińskiego uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wstępną listę zadań zgłoszonych w ramach budżetu obywatelskiego powiatu 
wrzesińskiego w 2020 roku w podziale na zadania przyjęte, które zostaną poddane 
konsultacjom społecznym poprzez głosowanie mieszkańców i zadania odrzucone, zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zadania odrzucone obejmuje procedura odwoławcza, po upływie której Zarząd ustali odrębną 
uchwalą ostateczną listę propozycji zadań do poddania konsultacjom społecznym. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wrzesińskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

STAROSTA 

C=b7-1zy Uasniewcz 


	Page 1

